
Art. nrArt. nr 1030696

PrisPris 319,00 kr exkl. moms

StorlekStorlek 750 ml

ProducentProducent Pax Mahle Wines

UrsprungUrsprung Sonoma County, USA

VarukategoriVarukategori Roséviner

FörslutningFörslutning Naturkork

DruvorDruvor Trosseau Gris 100%

AlkoholhaltAlkoholhalt 12%

TotalsyraTotalsyra 3,2 g/l

SortimentSortiment Restaurang

PAX TROUSSEAU GRIS 2021

KaraktärKaraktär Ett vibrerande härligt vin med doft av färsk vattenmelon, jordgubbar och rosor. Ett torrt

rosévin med otroligt fräsch syra och toner av röda bär och örter.

TillverkningTillverkning Druvorna fottrampas och musten förs direkt via gravitation till cementtank, men en

tredjedel av vinet får macerera med skalen över natten. Vinet jäser i 45 dagar på cementtank

LagringLagring Vinet lagras en kort tid på stora 5-15 år gamla 500-liters ekfat, sk foudres, innan det förs

tillbaka till cementtank där det lagras fram till buteljering.

Passar tillPassar till Ett härligt vin som passar till solsken, skratt och ostron!

InformationInformation Trousseau Gris är en mutation av Trousseau Noir, som hästammar från Jura i

Frankrike. Pax Mahle arbetar efter ekologiska och biodynamiska principer.

Om producenten
Ekologiskt tänk och omsorgEkologiskt tänk och omsorg

Pax och Pam Mahle flyttade till Kalifornien 1997 och efter några års arbete inom vinnäringen för

Dean & Deluca bestämde de sig för att skapa sitt eget varumärke med druvor från Alder Springs

Vineyard. År 2000 grundades Pax Wine Cellars med fokus på Syrah- druvans outnyttjade potential och

druvor från svala vingårdar i Sonoma County och Mendocino.

De väljer ut vingårdarna de köper druvor från med största omsorg och de är övertygade om att ett ekologiskt tänk genom hela processen är

nyckeln till en bra slutprodukt. De rika välgjorda vinerna blev snabbt eftertraktade och etablerade Pax Wine Cellars bland de främsta

producenterna av Syrah i Kalifornien. De har även byggt upp vinmärket Wind Gap som snabbt blev en succé. 
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